別記様式第７号（第９条関係）
　　年　　月　　日

　東広島市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

東広島市農福連携推進補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け指令東広障第　　　号で交付決定（変更決定）を受けた東広島市農福連携推進補助金に係る補助事業を完了したので、東広島市農福連携推進補助金交付要領第９条の規定により、次のとおり報告します。

１　交付決定額
　　金　　　　　円
２　業務完了年月日
　　　　　　　年　　月　　日
３　本件業務に従事した障害者の人数
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　人（のべ人数）　時間給（のべ　　　 人）  請負給（のべ　 　　人）
４　本件業務に従事した障害者の労働時間数
　　　　　　時間（のべ時間）　時間給（のべ　　　時間）　請負給（のべ　　　時間）
５　添付書類
(1) 会計年内で任意の期間を納期とした業務について就労継続支援事業者に支払った実績額と支払日を明らかにする書類
(2) 会計年内で任意の期間を納期とした業務について就労継続支援事業者が完了した業務内容について認定農業者等に報告した書類